
BURMISTRZ 
GMINY I MIASTA 

SZADEK
Zarządzenie Nr 79/2020 

Burmistrza Gminy i Miasta Szadek 
z dnia 16 czerwca 2020 roku

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli do ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych 
w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami w wyborach 

powszechnych na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych w 2020 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.: 
Dz.U.2019.506 z późn. zm.) w związku z § 2 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 
28 sierpnia 2014 roku w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie ochrony lokali obwodowych 
komisji wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami 
(Dz.U.2014.1152) zarządzam:

§ 1.1. Wyznaczam niżej wymienionych przedstawicieli do ochrony lokali obwodowych komisji 
wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami:
1) Pan Łukasz Wilczyński - OKW Nr 1 w Szadku,
2) Pan Grzegorz Janczak - OKW Nr 2 w Sikucinie,
3) Pani Paulina Kubiak - OKW Nr 3 w Prusinowicach,
4) Pani Izabela Dudczak - OKW Nr 4 w Krokocicach,
5) Pani Marlena Kaczmarska - OKW Nr 5 w Górnej Woli,
6) Pani Ewa Dzienniak - OKW Nr 6 w Przatowie,
7) Pan Michał Góralczyk - OKW Nr 7 w MGOK Szadkowice-Ogrodzim,
8) Pani Barbara Miller- OKW Nr 8 w DPS Przatówek,
9) Urszula Wojtowicz -  Urząd Gminy i Miasta Szadek
10) Małgorzata Mysur -  Urząd Gminy i Miasta Szadek
11) Aleksandra Bzdurska -  Urząd Gminy i Miasta Szadek
12) Michał Kurzawa -  Urząd Gminy i Miasta Szadek

2. Zadaniem osób wymienionych w ust. 1 jest zapewnienie w dniu 28 czerwca 2020 r. ochrony lokali 
wyborczych utworzonych na terenie Gminy i Miasta Szadek w czasie przerwy w głosowaniu 
spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami poprzez sprawowanie stałego zewnętrznego dozoru lokali 
wyborczych oraz sprawdzanie stanu zabezpieczeń tych lokali.

3. Przedstawiciele, o których mowa w ust. 1 otrzymają pisemne upoważnienia, w których podane 
zostanie ich imię i nazwisko oraz adres zamieszkania.

4. Dane osobowe w/w przedstawicieli, a w szczególności ich imiona, nazwiska oraz adresy zamieszkania 
przekazane zostaną przewodniczącym obwodowych komisji wyborczych oraz osobom kierującym 
jednostkami organizacyjnymi, w których usytuowane są lokale wyborcze.

5. Lista przedstawicieli wyznaczonych do ochrony poszczególnych lokali wyborczych zawierająca ich 
imiona, nazwiska, adresy zamieszkania, a także wykaz wykorzystywanych przez nich numerów telefonów 
przekazana zostanie Komendantowi Powiatowemu Policji w Zduńskiej Woli.
§2.1. Zobowiązuję wyznaczonych przedstawicieli do pozostawania w dniu 28 czerwca 2020 roku w czasie



dyżuru od godz. 700 do godz. 2100 w zasięgu łączności telefonicznej.

2. Osoby kierujące jednostkami organizacyjnymi, w których usytuowane są lokale wyborcze zobowiązuję 
do zapewnienia osobom wyznaczonym do ochrony lokali możliwości korzystania ze środków łączności 
znajdujących się w tych lokalach.

§ 4. Przewodniczących Obwodowych Komisji Wyborczych zobowiązuję do niezwłocznego 
powiadomienia Okręgowej Komisji Wyborczej w Sieradzu (telefon nr 43 822 53 01) o wystąpieniu 
nadzwyczajnych wydarzeń uzasadniających zarządzenie przerwy w głosowaniu, w celu uzyskania zgody 
na podjęcie stosownej uchwały w tej sprawie.

§ 5. Zarządzenie podlega przekazaniu do wiadomości Dyrektorowi Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Sieradzu, przewodniczącym obwodowych komisji wyborczych z terenu Gminy i Miasta 
Szadek, Komendantowi Powiatowemu Policji w Zduńskiej Woli, dyrektorom i kierownikom jednostek, 
o których mowa w § 4 oraz podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie 
Informacji Publicznej Gminy i Miasta Szadek.

§ 6. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy i Miasta Szadek.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


